compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 1 Filles, 50m Libre 10 ans et moins
27-05-17 - 10:00 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
Dauphine
1. DEZOTEUX Léa 07 CNA 4956 103
2. DELCROIX Léane 08 PRT 5141 92

8 ans et moins

1. DELATTRE Raphaelle 09 PRT 51.60 91
2. DELIGNE Jade 09 COK 58.67 62
3. CUESVA Léna 09 PRT 1:08.81 38
4. DUSSART Ellya 09 COK 1:17.00 27
Epreuve 2 Dames, 100m Libre 11-24 ans
27-05-17 - 10:02 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Minime
1. LECOCQ Janelle 03 CNA 1:06.91 443
2. LECOCQ Salomé 03 CNA 1:09.65 392
3. BOUSSEMART Joséphine 03 CNA 1:14.68 318
4. VASSEUR Maureen 04 CNA 1:22.56 235
5. LUCIDARME Elisa 03 RN 1:25.85 209
6. DELIGNE Chloé 04 COK 1:30.70 177
7. DUPONT Léa 04 COK 1:46.13 111
forf.nd. RUDANT Emy 03 SQT
Cadette
1. DEREEPERE Indra 02 ZIB 1:10.90 372
2. MALKI Amina 02 SQT 1:13.26 337
3. BASTIN Ambre 02 SQT 1:13.63 332
4, LEFEBVRE Alexane 02 CNA 1:17.39 286
5. PISCITELLI marta 02 C.N.U. 1:23.11 231
6. MOURET Camille 02 CNA 1:24.40 220
7. DUHEM Léa 01 CNA 1:35.74 151
forf.nd. DUBOCAGE Mae 02 RN
Senior
1. GENET Florine 95 CNA 1:03.80 511
2. LOQUET Kelly 96 RN 1:06.07 460
3. KENNIS Kayleigh 93 VZSH 1:10.96 371
4, COLMANT Eloise 93 RN 1:11.54 357
5. SEVRY Victoria 98 RN 1:11.76 356
6. VANHERREWEGHE Lisa 97 CNA 1:15.68 306
Benjamine
1. PIHET Maily 06 SQT 1:19.87 260
2. KACZMARCZYK Suzy 06 CNA 1:25.86 209
3. DRAUX Yona 05 RN 1:28.47 191
4. THIBAUT Justine 06 CNA 1:33.18 164
5. CHRASTEK Sarah 06 CNA 1:34.58 156
6. BERTE Clara 05 COK 2:27.78 41
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compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 3
27-05-17 - 10:12

Gargons, 50m Libre

10 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2015
Rang

8 ans et moins
disq. BENSASSI abdallah
départ anticipé
Dauphin

1. DE WEL Flor
2. DELATTRE Antoine

Epreuve 4
27-05-17 - 10:14

AN

09 C.N.U.
o7 VvZT
07 PRT

Messieurs, 100m Libre

Temps Pts

42.72
38.80 142
49.13 70

11-24 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN

Minime
1. SYNAK Mathéo 04
2. ZIOUCHE Nahil 04
3. DECORTE Rune 03
4. MARIAGE Hubert 04
5. MEZOUAR Imrane 04
6. KOZMA Vivien 03

forf.nd. TRICHOT DELESCLUSE SébaO4en
Cadet

1. BROUILLARD Enzo
2. DUGAUQUIEZ Keagan
forf.nd. LECLECQ Jurgen

Pupille

LUCIDARME Matthieu
LECAUT Thery
BRUEZ Philippe
MOREL Nathan
HOLIN Jocelyn

SAE A

Senior

1. LESPECE Ghyslain

Benjamin

1. RAHIR Arno
PUISSANT Denis
DE WEL Wannes
SELVAIX Julian
MARIAGE Eliott

apwd

hc. TALLON christophe

02
02
02

00
99
99
99
99

96

06
05
05
06
05

88

CNA
CNA
VZSH
PRT
CNA
SQT
PRT

RN
PRT
PRT

RN
RN
RN
RN
SQT

RN

PRT

SQT
PRT

C.N.U.

Temps

1:12.26
1:12.93
1:17.81
1:22.20
1:28.25
1:28.97

1:07.98
1:19.55

57.75
57.76
58.61
1:03.64
1:07.11

1:00.02

1:13.76
1:17.15
1:27.24
1:42.69
1:56.65

59.68

Pts

240
233
192
163
132
128

288
180

471
470
450
352
300

419

226
197
136
83
57

426

50m 100m
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compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 5
27-05-17 - 10:21

Dames, 50m Libre

25 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang
56 ans et plus

1. HUBINONT Dominique

25 - 40 ans

1. PEETERS Jessica
2. RECOQUILLION Valérie

Epreuve 6
27-05-17 - 10:23

AN

52 PRT
86 VZSH
88 COK

Messieurs, 50m Libre

Temps Pts

40.44 189
36.04 268
3741 239

25 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang

41 -55ans
1. BOUSSEMART Laurent
2. DEZOTEUX Gérald
3. ROJ Olivier

4. DELIGNE Christian
forf.déc. DEVREKER thierry

25 - 40 ans
1. DELHAYE Julien

Epreuve 7
27-05-17 -10:24

AN

69 CNA
75 CNA
71 SQT
72 COK
71 C.N.U.
81 COK

Filles, 50m Papillon

Temps Pts

2943 326
3210 251
37.04 163
47.77 76
36.82 166

12 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2015
Rang
Benjamine

PIHET Maily

DRAUX Yona
THIBAUT Justine
KACZMARCZYK Suzy
CHRASTEK Sarah

aprwNE

Epreuve 8
27-05-17 - 10:26

AN

06 SQT
05 RN

06 CNA
06 CNA
06 CNA

Dames, 100m Papillon

Temps Pts
4579 150
4580 150
48.85 124
51.02 109
56.66 79

13 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2015
Rang
25-40 ans
1. PEETERS Jessica
2. RECOQUILLION Valérie
Senior

1. GENET Florine
2. COLMANT Eloise
3. SEVRY Victoria

AN

86
88

95
93
98

VZSH
COK

CNA
RN
RN

Temps

1:27.53
1:38.13

1:16.21
1:20.54
1:29.87

Pts

242
172

367
311
224

50m 100m
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compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 8, Dames, 100m Papillon

Cadette
1. DEREEPERE Indra 02 ZIB 1:26.44 252
2. MALKI Amina 02 SQT 1:31.55 212
3. LEFEBVRE Alexane 02 CNA 1:32.30 207
BASTIN Ambre 02 SQT 1:32.30 207
5. MOURET Camille 02 CNA 1:37.93 173
Minime
1. LECOCQ Janelle 03 CNA 1:25.42 261
2. LECOCQ Salomé 03 CNA 1:26.16 254
3. BOUSSEMART Joséphine 03 CNA 1:35.38 187
4. VASSEUR Maureen 04 CNA 1:42.06 153
forf.nd. RUDANT Emy 03 SQT
Epreuve 9 Garcons, 50m Papillon 9-12ans
27-05-17 - 10:32 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
Benjamin
1. RAHIR Amo 06 PRT 37.78 192
2. PUISSANT Denis 05 VZT 40.80 152
3. SELVAIX Julian 06 SQT 1:09.53 30
Epreuve 10 Messieurs, 100m Papillon 13 ans et plus
27-05-17 - 10:34 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Minime
1. SYNAK Mathéo 04 CNA 1:39.21 116
2. ZIOUCHE Nahil 04 CNA 1:40.06 113
3. MARIAGE Hubert 04 PRT 1:43.36 102
forf.nd. TRICHOT DELESCLUSE Séba04en PRT
Cadet
1. DUGAUQUIEZ Keagan 02 PRT 1:50.76 83
Pupille
1. LECAUT Thery 99 RN 1:11.57 310
2. HOLIN Jocelyn 99 SQT 1:20.96 214
25-40ans
1. TALLON christophe 88 C.N.U. 1:11.25 314
41 - 55 ans
1. BOUSSEMART Laurent 69 CNA 1:15.94 259
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compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 11
27-05-17 - 10:39

Filles, 100m 4 nages

14 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m
8 ans et moins

1. DELIGNE Jade 09 COK 2:18.74 68
Dauphine

1. DEZOTEUX Léa 07 CNA 2:12.63 78
Benjamine

1. KACZMARCZYK Suzy 06 CNA 1:41.38 174

2. THIBAUT Justine 06 CNA 1:43.81 162

3. CHRASTEK Sarah 06 CNA 1:53.06 126
disq. PIHET Maily 06 SQT 1:34.00

arrivé ventrale sur le dos

Minime

1. LECOCQ Janelle 03 CNA 1:18.71 373

2. BOUSSEMART Joséphine 03 CNA 1:24.53 301

3. LECOCQ Salomé 03 CNA 1:25.49 291

4. VASSEUR Maureen 04 CNA 1:34.92 213

5. LUCIDARME Elisa 03 RN 1:42.14 171

6. DELIGNE Chloé 04 COK 1:43.30 165

forf.nd. RUDANT Emy 03 SQT

Epreuve 12 Gargons, 100m 4 nages 14 ans et moins
27-05-17 - 10:45 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Benjamin

1. RAHIR Arno 06 PRT 1:25.10 210

2. PUISSANT Denis 05 VZT 1:29.78 179

3. MARIAGE Eliott 05 PRT 2:03.96 68
disg. SELVAIX Julian 06  SQT 2:06.36

s'est mis sur le ventre lors de la partie dos

Minime

1. SYNAK Mathéo 04 CNA 1:.24.17 218

2. ZIOUCHE Nahil 04 CNA 1:28.52 187

3. DECORTE Rune 03 VZSH 1:30.24 176

4. MARIAGE Hubert 04 PRT 1:33.29 160

5. MEZOUAR Imrane 04 CNA 1:44.31 114

6. KOZMA Vivien 03 SQT 1:50.46 96

d

forf.nd.

TRICHOT DELESCLUSE Séba04en PRT
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compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 13
27-05-17 - 10:51

Dames, 200m 4 nages

15 - 24 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Cadette

1. DEREEPERE Indra 02 ZIB 3:02.27 298

2. BASTIN Ambre 02 SQT 3:07.97 272

3. MALKI Amina 02 SQT 3:08.52 270

4. MOURET Camille 02 CNA 3:12.24 254

5. LEFEBVRE Alexane 02 CNA 3:13.96 247

forf.nd. DUBOCAGE Mae 02 RN

Senior

1. LOQUET Kelly 96 RN 2:43.62 413

2. GENET Florine 95 CNA 2:53.73 345

3. VANHERREWEGHE Lisa 97 CNA 3:03.84 291
Epreuve 14 Messieurs, 200m 4 nages 15 - 24 ans
27-05-17 - 11:00 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Cadet

1. BROUILLARD Enzo 02 RN 2:57.61 235
disq. DUGAUQUIEZ Keagan 02 PRT 3:33.33

retour en brasse sur la partie dos

Pupille

1. LUCIDARME Matthieu 00 RN 2:31.63 377

2. BRUEZ Philippe 99 RN 2:36.37 344

3. HOLIN Jocelyn 99 SQT 2:53.87 250

4. MOREL Nathan 99 RN 3:00.15 225
Senior

1. LESPECE Ghyslain 96 RN 2:24.45 437
Epreuve 15 Dames, 100m 4 nages 25 ans et plus
27-05-17 - 13:08 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
25-40ans

1. PEETERS Jessica 86 VZSH 1:.27.22 274

2. RECOQUILLION Valérie 88 COK 1:39.59 184
56 ans et plus

1. HUBINONT Dominique 52 PRT 1:53.37 125
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compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 16 Messieurs, 100m 4 nages 25 ans et plus
27-05-17 - 13:11 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
25-40 ans
1. TALLON christophe 88 C.N.U. 1:14.12 319
41 - 55 ans
1. BOUSSEMART Laurent 69 CNA 1:16.59 289
2. VANGINDERDEUREN philippe69 C.N.U. 1:22.41 232
3. DEZOTEUX Gérald 75 CNA 1:27.60 193
4. ROJ Olivier 71 SQT 1:42.08 122
forf.déc. DEVREKER thierry 71 C.N.U.
hc. LUCIDARME Matthieu 00 RN 1:08.29 408
Epreuve 17 Filles, 50m Dos 10 ans et moins
27-05-17 - 13:14 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts

8 ans et moins

1. DELIGNE Jade 09 COK 1:01.19 73
2. DELATTRE Raphaelle 09 PRT 1:13.17 43
Dauphine
1. DEZOTEUX Léa 07 CNA 56.11 95
Epreuve 18 Dames, 100m Dos 11- 24 ans
27-05-17 - 13:16 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Benjamine
1. DRAUX Yona 05 RN 1:34.07 200
2. PIHET Maily 06 SQT 1:36.46 185
3. KACZMARCZYK Suzy 06 CNA 1:38.72 173
4, CHRASTEK Sarah 06 CNA 1:48.12 131
5. THIBAUT Justine 06 CNA 1:54.80 110
Minime
1. LECOCQ Salomé 03 CNA 1:23.36 287
2. BOUSSEMART Joséphine 03 CNA 1:24.11 280
3. LECOCQ Janelle 03 CNA 1:24.95 271
4. VASSEUR Maureen 04 CNA 1:40.01 166
5. DELIGNE Chloé 04 COK 1:46.94 136
6. LUCIDARME Elisa 03 RN 1:47.44 134
7. DELHEZ Vanina 03 PRT 1:49.93 125
forf.nd. RUDANT Emy 03 SQT
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compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 18, Dames, 100m Dos

Cadette
1. MALKI Amina 02 SQT 1:25.71 264
2. DEREEPERE Indra 02 ZIB 1:26.78 254
3. LEFEBVRE Alexane 02 CNA 1:30.02 228
4. BASTIN Ambre 02 SQT 1:30.12 227
5. MOURET Camille 02 CNA 1:33.77 202
6. DUBOCAGE Mae 02 RN 1:34.68 196
7. DUHEM Léa 01 CNA 1:46.35 138
8. PISCITELLI marta 02 C.N.U. 1:52.60 116
Senior
1. LOQUET Kelly 96 RN 1:12.80 431
2. GENET Florine 95 CNA 1:18.75 341
3. COLMANT Eloise 93 RN 1:20.54 318
4., VANHERREWEGHE Lisa 97 CNA 1:21.91 303
5. SEVRY Victoria 98 RN 1:33.29 205
Epreuve 19 Gargons, 50m Dos 10 ans et moins
27-05-17 - 13:27 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
8 ans et moins
1. BENSASSI abdallah 09 C.N.U 4720 104
Dauphin
1. DE WEL Flor o7  VZT 46.57 108
2. DELATTRE Antoine 07 PRT 55.29 64
Epreuve 20 Messieurs, 100m Dos 11-24 ans
27-05-17 - 13:29 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Benjamin
1. RAHIR Arno 06 PRT 1:31.56 152
2. PUISSANT Denis 05 VZT 1:31.85 151
3. DE WEL Wannes 05 VvZT 1:33.87 141
4. SELVAIX Julian 06 SQT 2:09.00 54
5. MARIAGE Eliott 05 PRT 2:12.05 50
Minime
1. DECORTE Rune 03 VZSH 1:25.67 186
2. SYNAK Mathéo 04 CNA 1:25.95 184
3. ZIOUCHE Nahil 04 CNA 1:29.58 163
4. MARIAGE Hubert 04 PRT 1:36.05 132
5. KOZMA Vivien 03 SQT 1:56.00 75
6. MEZOUAR Imrane 04 CNA 1:56.23 74
forf.nd. TRICHOT DELESCLUSE Séba04en PRT
Cadet
1. BROUILLARD Enzo 02 RN 1:25.67 186
2. DELHEZ Noe 01 PRT 1:32.41 148
3. DUGAUQUIEZ Keagan 02 PRT 1:35.59 134
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compétition internationale

Tournai, 27-5-2017

Epreuve 20, Messieurs, 100m Dos

Pupille
1. LUCIDARME Matthieu 00 RN 1:11.77 317
2. LECAUT Thery 99 RN 1:12.89 302
3. BRUEZ Philippe 99 RN 1:15.27 274
4. MOREL Nathan 99 RN 1.21.84 213
Senior
1. LESPECE Ghyslain 96 RN 1:08.49 364
hc. VANGINDERDEUREN philippe69 C.N.U. 1:29.31 164
Epreuve 21 Dames, 50m Dos 25 ans et plus
27-05-17 - 13:37 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
25-40ans
1. PEETERS Jessica 86 VZSH 4242 221
56 ans et plus
1. HUBINONT Dominique 52 PRT 49.87 136
Epreuve 22 Messieurs, 50m Dos 25 ans et plus
27-05-17 - 13:38 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
25-40ans
1. TALLON christophe 88 C.N.U. 34.76 261
41 - 55 ans
1. VANGINDERDEUREN philippe 69 C.N.U. 38.75 188
2. DEZOTEUX Gérald 75 CNA 4325 135
3. BOUSSEMART Laurent 69 CNA 4597 112
Epreuve 23 Filles, 50m Brasse 10 ans et moins
27-05-17 - 13:40 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
8 ans et moins
1. DELIGNE Jade 09 COK 1:12.70 62
2. CUESVA Léna 09 PRT 1:25.03 38
Dauphine
1. DEZOTEUX Léa 07 CNA 1:.02.21 99
2. DELCROIX Léane 08 PRT 1:05.17 86
disq. DELCROIX Cerise 08 PRT 1:18.84

arrivée a une main
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compétition internationale

Tournai, 27-5-2017

Epreuve 24
27-05-17 - 13:43

Dames, 100m Brasse

11 - 24 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang

Benjamine

apwhE

THIBAUT Justine
DRAUX Yona
KACZMARCZYK Suzy
CHRASTEK Sarah

DUPONT Chloé

Minime

NoogahrwdpE

BOUSSEMART Joséphine
LECOCQ Janelle
LECOCQ Salomé
DELHEZ Vanina
DELIGNE Chloé
LUCIDARME Elisa
DUPONT Léa

Cadette

agprwbhE

Senior

PwnPE

PISCITELLI marta
LEFEBVRE Alexane
MOURET Camille
DUBOCAGE Mae
DUHEM Léa

LOQUET Kelly

SEVRY Victoria
COLMANT Eloise
VANHERREWEGHE Lisa

Epreuve 25
27-05-17 - 1351

AN

06
05

06
06

03
03
03
03
04
03
04

02
02
02
02
01

96
98
93
97

CNA
RN

CNA
CNA

COK

CNA
CNA
CNA
PRT
COK
RN

COK

C.N.U.
CNA
CNA
RN
CNA

RN
RN
RN
CNA

Gargons, 50m Brasse

Temps

2:01.81
2:02.42
2:03.93
2:05.47

2:27.63

1:31.13
1:31.79
1:44.76
1:47.87
1:50.21
1:55.42
1:59.93

1:38.53
1:39.05
1:39.21
1:43.59
1:43.97

1:23.94
1:36.81
1:36.85
1:40.25

Pts

134
132
127
122

75

320
313
210
193
181
157
140

253
249
248
218
215

410
267
266
240

50m 100m

10 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang

8 ans et moins
1. BENSASSI abdallah

Dauphin
1. DE WEL Flor

AN
09 C.N.U.
o7 VZT

Temps Pts
1:00.02 74
55.56 93
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compétition internationale

Tournai, 27-5-2017

Epreuve 26
27-05-17 - 13:53

Messieurs, 100m Brasse

11 - 24 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Benjamin
1. RAHIR Arno 06 PRT 1:39.28 175
2. PUISSANT Denis 05 VZT 1:4355 154
3. DE WEL Wannes 05 VZT 1:50.52 127
Minime
1. ZIOUCHE Nahil 04 CNA 1:46.33 143
2. MARIAGE Hubert 04 PRT 1:49.66 130
3. MEZOUAR Imrane 04 CNA 1:54.17 115
4, KOZMA Vivien 03 SQT 1:55.96 110
forf.nd. TRICHOT DELESCLUSE Séba04en PRT
malade SYNAK Mathéo 04 CNA
Cadet
1. DELHEZ Noe 01 PRT 1:42.50 159
2. BROUILLARD Enzo 02 RN 1:45.03 148
3. DUGAUQUIEZ Keagan 02 PRT 1:46.03 144
4. LECLECQ Jurgen 02 PRT 1:48.38 135
Pupille
1. HOLIN Jocelyn 99  SQT 1:19.93 336
2. LUCIDARME Matthieu 00 RN 1:20.57 328
3. BRUEZ Philippe 99 RN 1:.21.16 321
4. LECAUT Thery 99 RN 1:26.70 263
5. MOREL Nathan 99 RN 1:27.51 256
Senior
1. LESPECE Ghyslain 96 RN 1:12.31 454
hc. DEVREKER thierry 71 C.N.U.
Epreuve 27 Dames, 50m Brasse 25 ans et plus
27-05-17 - 14:01 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
25-40ans
1. PEETERS Jessica 86 VZSH 4259 309
56 ans et plus
1. HUBINONT Dominique 52 PRT 53.15 159
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compétition internationale
Tournai, 27-5-2017

Epreuve 28
27-05-17 - 14:03

Messieurs, 50m Brasse

25 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang
41 - 55 ans

BOUSSEMART Laurent
DEZOTEUX Gérald

ROJ Olivier

. DELIGNE Christian
forf.déc. DEVREKER thierry

PoODNPE

AN

69
75
71
72
71

CNA
CNA
SQT
COK
C.N.U.

Temps

3741
38.70
48.76
54.28

Pts

307
277
138
100
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